
 
 
 

 1 di 2

DIVISIONE APPALTI, CONVENZIONI  

E PATRIMONIO 

UFFICIO CONVENZIONI 

Decreto rettorale 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

 

VOTAZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI STUDENTI UNIVERSITARI (C.N.S.U) 

- 17, 18 e 19 MAGGIO 2022 – 

SOSTITUZIONE COMPONENTE DEL SEGGIO N.4 - MATTIOLI 

 

IL RETTORE 

viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

vista l’Ordinanza Ministeriale n. 154 del 4 febbraio 2022 con cui sono state indette, presso ciascuna sede 

universitaria, le votazioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (C.N.S.U.) nei 

giorni 17, 18 e 19 maggio 2022; 

visto il D.R. rep 1008/2022 del 9 maggio 2022 con cui sono stati costituiti i seggi elettorali e nominate le 

relative Commissioni al fine di svolgere le votazioni in oggetto; 

considerato che in data 9 maggio u.s. la Dott.ssa Laura Pasquini ha comunicato all’ufficio competente le 

proprie dimissioni, a causa di sopraggiunta impossibilità, dalla carica di Presidente della Commissione di 

seggio n.4 presso il presidio Mattioli rendendo necessaria la sua sostituzione; 

considerata la disponibilità della Dott.ssa Francesca Maria Marotta a ricoprire l’incarico; 

 

 DECRETA  

ai sensi di quanto citato in premessa, per l’espletamento delle votazioni in oggetto, il Seggio n. 4 – 

complesso Mattioli (Aula 1) risulta così composto: 

Componenti di seggio 

Presidente: Francesca Maria Marotta 

Componente: Mauro Figus 

Segretario: Piero Pillon 

Rappresentante di lista: Maria Zattoni (Lista Aperta- Obiettivo Studenti) 



 
 
 

 2 di 2

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-10T09:22:39+0200
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2022-05-10T07:55:01+0000
	Fidora Emanuele


		2022-05-10T08:08:44+0000
	FRATI Francesco




